**Ad Bened.** **Ant.** Símile est regnum cælórum \* hómini negotiatóri quærénti bonas margaritas: invénta una pretiósaa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

### Oratio

**D**eus, qui inter cétera poténtiæ tue mirácula étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulísti: concéde propítius; ut, qui beátæ Bárbaræ Vírginis et Mártyris tuæ natalitía cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Petri Chrysologi:**

**Ant.** Euge, serve bone et fidélis, quia in paucis fuisti fidélis, supra multa te constituam, dicit Dóminus.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

### Oratio

**D**eus, qui beatum Petrum Chrysólogum Doctórem egrégium, divínitus præmonstrátum, ad regéndam et instruéndam Ecclesiás tuam éligi voluísti: præsta, quássumus; ut, quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. (Per Dóminum nostrum.)

**Deinde Commemoratio Feriæ.**

### In II Vesperis

**V.** Diffusa, ut supra.

**Ad Magnif.** **Ant.** Veni, Sponsa Christi, \* áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

**Et fit Commemoratio S. Petri Chrysologi:**

**Ant.** O Doctor óptime, Ecclésiae sanctæ lumen, beáte Petre Chrysóloge, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

**V.** Justum et Oratio Deus, qui beatum, ut supra.

**Deinde Commemoratio Feriæ.**

**Postea S. Sabbæ Abbatis:**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ índuit eum.

### Oratio

**I**ntercéssio nos, quássumus, Dómine, beáti Sabbæ Abbatis commén- det: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum nostrum.

### Die 8 Decembris

**In Conceptione**  
**immaculata B. M. V.**  
**Titul. Ecclesiæ Metropol.**

Duplex I classis  
cum Octaya communi

Omnia ut in Breviario hac die.

### Die 19 Decembris

**S. Adelaidis**  
**Imperatricis, Vidiæ**  
**Semiduplex**

**V.** Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, pròspere procéde, et regna.

**Ad Magnif.** **Ant.** Símile est regnum cælórum \* hómini negotiatóri quærénti

bonas margarítas: invénta una pretiósaa, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

### Oratio

**E**xaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beátæ Adeláidis festivitaté gaudémus; ita piæ devotiónis erudiámur affectu. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Feriæ.**

**In I Nocturno,** si dicendæ non sint de Scriptura occurrenti, Lectiones Mulierem fortem, de Communi non Virgini.